Tara
Beauty

Line

~N

LISTE DE PRIX
SOINS ELLE & LUI

~N

~ HORAIRES D’'OUVERTURE

Lundi - vendredi: 10h-17h
Mercredi- samedi - dimanche: fermé

~~ PRENDRE RENDEZ-VOUS

Pour toute réservation et information sur nos prestations, vous pouvez nous
contacter:

Natel : 079 510 05 26 ou fixe: 021 312 31 30
E-mail: beautetaraf@yahoo.fr

Réservation en ligne : www.beautetara-lausanne.com

~ CARTE FIDELITE

Pour les détenteurs de la carte de fidélité Tara Beauty Line, nous vous proposons
-50% de rabais sur tous les soins soulignés en rose dans la liste.

Contactez-nous pour obtenir la carte de fidélité Tara Beauty Line au prix avanta-
geux de CHF 150.- pour 6 mois.

Nous vous invitons a réserver vos soins et massages a lavance afin de choisir
Uhoraire qui vous convient le mieux parmi les disponibilités.

~~ CONDITIONS D’ANNULATION

Nos prestations sont uniquement sur RENDEZ-VOUS. En cas d’annulation, nous
prévenir minimum 24h a l'avance.



SOINS ELLE & LUI
~~ SOINS DU VISAGE

Epilation levre supérieure

Epilation sourcils, aisselles

Epilation sourcils et levre supérieure
Epilation visage complet

Teinture des sourcils

Teinture des cils

Teinture des cils et des sourcils

Soin nettoyant pour adolescent, égalise et équilibre 'épiderme
et prévient les imperfections (45min.)

Soin nettoyant, hydratant, anti-acnée, anti-rougeurs (45 min. )

Hydralessence visage (60 min.] (Hydratation profonde; massage relaxant)
Soins du visage Nanoglow mésotherapie douce (50min.)

Soins visage (50 min.) Velouté confort au beurre de Karité

Soin du visage anti-age personnalisé, acide hyalluronique (50 min.]

Soin du visage spécifique (90min.] [Anti-rides, collagéne, élastine...]
Maquillage jour, soir

Maquillage artistique

Maquillage mariée

TARIFS

10.-
15.-
20.-
35.-
15.-
20.-
30.-

85.-
95.-
120.-
160.-
148.-
160.-
160.-
60.-
99.-
185.-

~~ SOINS DU VISAGE / CELLU M6 / LPG TARIFS
Soin raffermissement drainage mécanique (40min.] LPG 89.-
~ SOINS DU VISAGE / HYDRADERMIE

Laprestation est en attente de formation* TARIFS
1x Hydradermie Lift yeux express (45min. ) 99 _
1x Hydradermie Double ionisation + sérum lifting yeux + longue vie cou (75min.]  159.-
1x Hydradermie Double ionisation + lift [75min.) 189.-
3x Hydradermie Lift yeux {50 min./séance] 297.-

3x Hydradermie Double ionisation + sérum lifting yeux + longue vie cou (75 min./séance) 477.-

3x Hydradermie Double ionisation + lift (75 min./séance] 567.-




~~ SOINS DU CORPS TARIFS

Enveloppement amincissement aux algues (45 min.) 70.-

~~ MASSAGES DU CORPS TARIFS
Massage du dos (30 min.] 60.-
Massage relaxant aux huiles chaudes (60min.) 100.-

~~ SOINS DU CORPS / CELLU M6 / LPG TARIFS

~ EPILATION DU CORPS (CIRE) TARIFS
Demi-bras(cire ) 20.-
| Bikinibord (cire)  20-
Fesses (cire) 20.-
Ventre (cire] 20.-
Nugque (cire]) 20.-
Epaules (cire) 20.-
Bas du dos femme (cire]) 25.-
Epilation bikini brésilien (cire]) 25.-
Dos (cire) 50.-

Bikini intime masculin (cire) 105.-



~ FORFAIT EPILATION « ELLE & LUI » TARIFS
Forfait épilation (cire) demi-jambe, bikini, aisselles 75.-
Forfait épilation (cire] demi-jambes, bikini brésilien, aisselles 80.-

Forfait épilation (cire] jambes complétes, bikini, aisselles 105.-

LA « PHOTOREJUVENATION » CUTANEE (IPL)

~ VISAGE Laprestation est en attente de formation * TARIFS
Contour des yeux et front 59.-
Bas du visage 59.-
Cou 99.-

~~ FORFAIT VISAGE IPL (PHOTOREJUVENATION)
Laprestation est en attentede formation *

TARIFS

~ SEANCE 1 ZONE CORPS IPL (PHOTOREJUVENATION)  TARIFS
Laprestation est en attentede formation *
Ventre 59.-
Mains 59.-
Pieds 59.-
~~ FORFAIT CORPS IPL (PHOTOREJUVENATION) TARIFS
Laprestation est en attentede formation *

EPILATION A LA LUMIERE PULSEE (IPL)

~~ SEANCE1ZONE  Laprestationestenattentede formation*  TARIFS
Lévre supérieure 59.-
Menton 59.-
Joue 59.-
Cou 99.-
Nuque 59.-
Bikini 59.-
Pieds 59.-




EPILATION A LA LUMIERE PULSEE (IPL)

~ FORFAIT [La prestation est en attente de formation *

Le duo aisselles et bikini (3 zones)
Demi-jambes (2 zones)

Cuisses (2 zones)

Fesses (2 zones)

Demi-bras (2 zones)

Aisselles (2 zones)

Epaules (2 zones)

Visage complet (2 zones)

Visage complet et cou (3 zones)
Mi-jambes, aisselles, bikini (5 zones)
Dos complet (épaule, dos, lombaires] (4 zones)
Jambes complétes (4 zones]

Bras complets (4 zones)

Jambes complétes, aisselles, bikini (7 zones)

TARA Beauty Line
Rue de lAle 2~ CH - Lausanne 1003
Natel : 079 510 05 26 ~ Tél. : 021 312 31 30
Email : beautetara@yahoo.fr ~ www.beautetara-lausanne.com

TARIFS

89.-
118.-
118.-
118.-
118.-
118.-
118.-
118.-
159.=
207.-
236.-
236.-
236.-
325~






