



LISTE DE PRIX SOINS ELLE & LUI



∼ HORAIRES D'OUVERTURE

Lundi - vendredi: 10h-17h Mercredi- samedi - dimanche: fermé

∼ PRENDRE RENDEZ-VOUS

Pour toute réservation et information sur nos prestations, vous pouvez nous contacter :

Natel : 079 510 05 26 ou fixe : 021 312 31 30

 $\hbox{E-mail}: \textbf{beautetara@yahoo.fr}$

Réservation en ligne: www.beautetara-lausanne.com





∼ CARTE FIDÉLITÉ

Pour les détenteurs de la carte de fidélité Tara Beauty Line, nous vous proposons -50% de rabais sur tous les soins soulignés en rose dans la liste.

Contactez-nous pour obtenir la carte de fidélité Tara Beauty Line au prix avantageux de CHF 150.- pour 6 mois.

Nous vous invitons à réserver vos soins et massages à l'avance afin de choisir l'horaire qui vous convient le mieux parmi les disponibilités.

∼ CONDITIONS D'ANNULATION

Nos prestations sont uniquement sur RENDEZ-VOUS. En cas d'annulation, nous prévenir minimum 24h à l'avance.

SOINS ELLE & LUI

∼ SOINS DU VISAGE	TARIFS
Epilation lèvre supérieure	10
Epilation sourcils, aisselles	15
Epilation sourcils et lèvre supérieure	20
Epilation visage complet	35
Teinture des sourcils	15
Teinture des cils	20
Teinture des cils et des sourcils	30
Soin nettoyant pour adolescent, égalise et équilibre l'épiderme et prévient les imperfections (45min.)	85
Soin nettoyant, hydratant, anti-acnée, anti-rougeurs (45 min.)	95
Hydralessence visage (60 min.) (Hydratation profonde; massage relaxant)	120
Soins du visage Nanoglow mésotherapie douce (50min.)	160
Soins visage (50 min.) Velouté confort au beurre de Karité	148
Soin du visage anti-âge personnalisé, acide hyalluronique (50 min.)	160
Soin du visage spécifique (90 min.) (Anti-rides, collagène, élastine)	160
Maquillage jour, soir	60
Maquillage artistique	99
Maquillage mariée	185

∼ SOINS DU VISAGE / CELLU M6 / LPG TA	ARIFS
Soin raffermissement drainage mécanique (40min.) LPG	89
∼ SOINS DU VISAGE / HYDRADERMIE	
La prestation est en attente de formation*	RIFS
1x Hydradermie Lift yeux express (45min.)	99
1x Hydradermie Double ionisation + sérum lifting yeux + longue vie cou (75 min.)	159
1x Hydradermie Double ionisation + lift (75 min.)	189
3x Hydradermie Lift yeux (50 min./séance)	297
3x Hydradermie Double ionisation + sérum lifting yeux + longue vie cou (75 min./séance)	477
3x Hydradermie Double ionisation + lift (75 min./séance)	567







∼ SOINS DU CORPS **TARIFS** 75.-Gommage oriental avec huiles essentielles (45 min.) 75.-Gommage au sel des Alpes (45 min.) Enveloppement amincissement aux algues (45 min.) 70.-Appareil Pressothérapie — Ballencer 505 (40 min.) 120.-(drainage lymphatique et anti-cellulite) **∼** MASSAGES DU CORPS **TARIFS** Massage du dos (30 min.) 60.-Massage relaxant aux huiles chaudes (60 min.) 100.-Massage drainage lymphatique (60 min.) 110.-Massage amincissant anti-cellulite (60 min.) 110.-Massage palper rouler manuel, traitement anti-cellulite (40min.) 120.-120.-Massage sportif (60 min.) Massage aux pierres chaudes (60 min.) 120.-

Massage du corps Balinais (60 min.)

Massage bambou amincissement - Anti-cellulite (60 min.)

Massage aux bougies (60 min.)

120.-

130.-

130.-

Bikini intime masculin (cire)

∼ SOINS DU CORPS / CELLU M6 / LPG **TARIFS** Massage palper rouler mécanique (40 min.) (traitement amincissement, 99.anti-cellulite, raffermissement) LPG ~ EPILATION DU CORPS (CIRE) **TARIFS** Demi-bras (cire) 20.-Bikini bord (cire) 20.-Fesses (cire) 20 -Ventre (cire) 20.-Nuque (cire) 20.-Epaules (cire) 20 -25 -Bas du dos femme (cire) Epilation bikini brésilien (cire) 25 -45.-Bikini intégral (cire) 60.-Epilation demi-jambes (cire) 65.-Epilation cuisses (cire) Torse (cire) 50.-Dos (cire) 50.-Epilation jambes complètes (cire) 85.-100.-Jambes complètes masculines (cire)

105.-

∼ FORFAIT EPILATION « ELLE & LUI »	TARIFS
Forfait épilation (cire) demi-jambe, bikini, aisselles	75
Forfait épilation (cire) demi-jambes, bikini brésilien, aisselles	80
Forfait épilation (cire) demi-jambes, bikini intégral, aisselles	95
Forfait épilation (cire) jambes complètes, bikini, aisselles	105
Forfait épilation (cire) jambes complètes, bikini brésilien, aisselles	100
Forfait épilation (cire) jambes complètes, bikini intégral, aisselles	105
LA « PHOTORÉJUVÉNATION » CUTANÉE (IPL) ∼ VISAGE La prestation est en attente de formation *	TARIFS
Contour des yeux et front	59
Bas du visage	59
Cou	59
Décolleté	59
 FORFAIT VISAGE IPL (PHOTORÉJUVÉNATION) La prestation est en attente de formation * 	TARIFS
Visage complet (2 zones)	118
Visage complet et cou (3 zones)	
visage completel cod (5 zones)	159

SÉANCE 1 ZONE CORPS IPL (PHOTORÉJUVÉNATION) La prestation est en attente de formation * Ventre	TARIFS 59
Mains	59
Pieds	59
∼ FORFAIT CORPS IPL (PHOTORÉJUVÉNATION) La prestation est en attente de formation *	TARIFS
Demi-jambes (2 zones)	118
Jambes complètes (4 zones)	236
EPILATION À LA LUMIÈRE PULSÉE (IPL) ∼ SÉANCE 1 ZONE La prestation est en attente de formation *	TARIFS
	TARIFS 59
∼ SÉANCE 1 ZONE La prestation est en attente de formation *	
SÉANCE 1 ZONE La prestation est en attente de formation * Lèvre supérieure	59
SÉANCE 1 ZONE La prestation est en attente de formation * Lèvre supérieure Menton	59 59
SÉANCE 1 ZONE La prestation est en attente de formation * Lèvre supérieure Menton Joue	59 59 59
SÉANCE 1 ZONE La prestation est en attente de formation * Lèvre supérieure Menton Joue Cou	59 59 59 59
SÉANCE 1 ZONE La prestation est en attente de formation * Lèvre supérieure Menton Joue Cou Nuque	59 59 59 59 59
SÉANCE 1 ZONE La prestation est en attente de formation * Lèvre supérieure Menton Joue Cou Nuque Ventre	59 59 59 59 59

ÉPILATION À LA LUMIÈRE PULSÉE (IPL)

∼ FORFAIT La prestation est en attente de formation *	TARIFS
Le duo aisselles et bikini (3 zones)	89
Demi-jambes (2 zones)	118
Cuisses (2 zones)	118
Fesses (2 zones)	118
Demi-bras (2 zones)	118
Aisselles (2 zones)	118
Epaules (2 zones)	118
Visage complet (2 zones)	118
Visage complet et cou (3 zones)	159
Mi-jambes, aisselles, bikini (5 zones)	207
Dos complet (épaule, dos, lombaires) (4 zones)	236
Jambes complètes (4 zones)	236
Bras complets (4 zones)	236
Jambes complètes, aisselles, bikini (7 zones)	325

TARA Beauty Line

Rue de l'Ale 2 ~ CH - Lausanne 1003 Natel : 079 510 05 26 ~ Tél. : 021 312 31 30

Email : beautetara@yahoo.fr ~ www.beautetara-lausanne.com





